
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ во Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 

 

 

Податоците пополнете ги со печатни букви и читко. 
Изборот се прави со пополнување на квадратчето на националната припадност за која се изјаснувате. 

 

 

 

ИЗЈАВА ЗА НАЦИОНАЛНА ПРИПАДНОСТ 

 

 

Име и презиме 
 

 

 

 
ЕМБГ 

 

  

 

Национална припадност 

 

 

Избор 

 

1. Албанец   

2. Влав   

3. Турчин   

4. Србин   

5. Ром   

6. Бошњак   

7. Друго   

 

 

 

Скопје,   
 

. . година 

 

 
 

(потпис на кандидатот) 
 

Напомена: 
 

 

Оваа изјава ќе биде земена предвид само ако во свидетелствата и 

дипломите од средното образование не е наведена националната 

припадност на кандидатот. 
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